
 

1 

Základní škola a mateřská škola Skočice 
 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

 

za školní rok 2021/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

Základní škola a mateřská škola Skočice, 
okres Plzeň-jih, příspěvková organizace 

 
 
 

 Adresa školy: 
 Skočice 98 

 334 01 Přeštice 

 
 
 telefon:  ZŠ  705 108 094  
               MŠ 705 115 496 

               ŠJ  705 107 384 

 
 
 e-mail: zsskocice@seznam.cz 
  
 IZO: 650014596 

 IČO: 75005671 

 ředitelka školy: Mgr. Markéta Šobrová 
 

 
 

 Název a adresa zřizovatele 

 Město Přeštice 

 Masarykovo náměstí 107 

 334 01 Přeštice 

 
 
 
Spádový obvod školy 
Roupov, Horušany 

 
 
 
Součásti školy 
 

 počet tříd počet žáků 

Základní škola 2 27+1 

Mateřská škola 1 18 

Školní družina 1 22 

Školní jídelna - 49 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:zsskocice@seznam.cz


 

3 

Přehled o zaměstnancích školy  
 
 
Pedagogičtí zaměstnanci 
 

prac. zařazení Vzdělání úvazek délka praxe 

učitelka ZŠ VŠ – PF 1 33 

učitelka, ředitelka ZŠ VŠ – PF 1 19 

učitelka ZŠ SŠ 0,636 10 

učitelka MŠ SPGŠ 1 22 

učitelka MŠ SPGŠ 1 13 

vychovatelka ŠD SŠ 0,625 13 

 
Charakteristika pedagogického sboru: ředitelka školy, 2 učitelky ZŠ, 2 učitelky MŠ. 
Učitelka s polovičním úvazkem byla zároveň vychovatelkou ŠD.  
 
 
Provozní zaměstnanci  
 

 celkem prac. zařazení Úvazek 

Provoz 2 školnice 1 

  účetní 0,375 

školní jídelna 2 hl. kuchařka 1 

  vedoucí ŠJ 0,375 

 
Provoz školy zajišťují 3 ženy: s plnými úvazky hlavní kuchařka, školnice, s částečnými 
úvazky: účetní + vedoucí ŠJ. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

4 

I. Výroční zpráva o činnosti základní školy za školní rok 
2021/2022 

 
 
 
1.   Organizace školy 

 
Dvojtřídní škola s 1. – 5. ročníkem, 27+1 žáků. 
Počty žáků: 1. ročník – 4 

                    2. ročník – 6+1 

                    3. ročník – 5 

                    4. ročník – 5 

                    5. ročník – 6 
 

Rozdělení tříd: I. třída – 1. a 2. ročník 

                       II. třída – 3., 4. a 5. ročník 

 
Školní družina: provoz denně 12.00 – 15.30 hodin. Zapsáno bylo 22 žáků. 
 
 
 

2. Vzdělávací program 
 

1. - 5. ročník – školní vzdělávací program Veselá škola, čj. 51/2015,  
platný od 1. 9. 2015. 
 
 
 

3. Individuální integrace postižených dětí 
 

Vady počet žáků 

Mentálně postižení 0 

Sluchově postižení 0 

Zrakově postižení 0 

S vadami řeči 0 

Tělesně postižení 0 

S více vadami 0 

S vývoj. poruchou učení a chování 0 

Celkem 0 

 
 
 

4. Materiálně technické zajištění školy 
 

          Škola je po stránce materiální a hygienické na dobré úrovni. Technické vybavení 
školy prozatím dostačuje. 
          Pro lepší dosažitelnost fungují 3 mobilní telefony – pro ZŠ, MŠ a ŠJ. 



 

5 

          V přízemí školy je umístěna mateřská škola, kuchyně, školní jídelna, tělocvična a 
obecní knihovna. První patro patří základní škole. Jsou zde dvě učebny, ředitelna, 
kabinet, počítačová učebna a klubovna školní družiny. 
          Třídy jsou vybaveny magnetickými keramickými tabulemi, jednomístnými 
nastavitelnými stolky a židlemi, nábytkovými sestavami, sedacími vaky, kostkami a 
křesílky. V počítačové učebně mají žáci k výuce 7 počítačů, v obou třídách jsou 
interaktivní tabule, dále máme k dispozici, tiskárnu, skener, 2 multifunkční zařízení, CD 
přehrávače. V letošním školním roce bylo zakoupeno 10 žákovských tabletů z projektu 
Šablony III., z MŠMT byly zakoupeny 3 robotické stavebnice, pro MŠ byly pořízeny 
robotické hračky, kódovací robot Botley a robotická kódovací myš s hrací podložkou. 
Během velikonočních prázdnin byly v patře ZŠ vyměněny na chodbě zářivky, proběhla 
výmalba školní jídelny. Klubovna pro školní družinu je vybavena pěknými skříněmi a 
policemi na hračky, kobercem, gaučem a stolky s židlemi k tvoření. 
          Škola má vlastní malou tělocvičnu a školní zahradu. Na zahradě pro MŠ je nová 
hrací sestava se skluzavkou a průlezkami a dřevěný domeček. Využívat ji mohou 
mateřská škola i školní družina. V srpnu proběhla montáž workoutové sestavy před 
budovu školy pro žáky ZŠ. K dispozici máme vybudované sportoviště v obci, kde je 
doskočiště a běžecká dráha. Na jaře jsme využívali nové zahradní sety k sezení a 
pomůcky pro výuku venku. 
         V posledních letech proběhla rekonstrukce osvětlení v celé budově, výměna oken, 
topení, vjezdových vrat, chodníku, vchodové dveře, zadní východ, výměna veškerého 
kování v budově, průchozích dveří z MŠ do garáže, výmalba školní kuchyně, ve 
spolupráci se zřizovatelem proběhla výměna kotlů a instalace filtračního zařízení na 
vodu. Jídelna je vybavena novým nábytkem, v kuchyni je instalována vzduchotechnika, 
opraveny podlahy ve škole a položeny koberce, pokládalo se PVC v ložnici MŠ. Opravily 
se odpady, chlapecké WC a svody dešťové vody. Zároveň se provedly terénní úpravy 
kolem budovy školy, rekonstrukce střechy nad přístavky budovy v zadní části, výměna 
dveří a okna zahradního domku. 
         Letos v červenci a srpnu proběhla oprava odpadů a WC dívek v druhé části 
budovy a v MŠ, kde přibyla sprcha, rekonstrukce podlahy v MŠ vč. nových krytin. Dále 
byla vyměněna hradba před školou. V plánu zůstává celková rekonstrukce střechy, další 
rekonstrukce zahradního domku, postupná úprava školní zahrady dle projektu paní J. 
Doležalové. 
 

 
 
5. Školská rada 

           
Školská rada byla zvolena od 12. 7. 2021.          
Zástupce zřizovatele: Pavla Krivdová. 
Zástupce pedagogů: Hana Pechová. 
Zástupce rodičů: Luboš Matas. 
Do funkce předsedy byl zvolen pan Luboš Matas. 
Školská rada se sešla dvakrát ve školním roce, projednala plán práce, návrh rozpočtu 
na provoz školy. Schválila školní řád, pravidla hodnocení výsledků vzdělávání žáků a 
výroční zprávu školy. Seznámila se s plánovanými opravami. 
 
 
 
 



 

6 

6. Přijímací řízení a další zařazení absolventů škol 
 
Zápis žáků do 1. třídy 

Počet dětí u zápisu 

Počet odkladů ŠD 
Očekávaný počet 

dětí 
Očekávaný počet 

tříd navržen 
Skutečnos

t 

8 4 4 4 1 

Počet žáků ---------------- 

- přihlášených na víceletá gymnázia 0 

- přijatých na víceletá gymnázia 0 

 
 

Počet žáků SpŠ 
jiná 
ZŠ 

zvláštní způsob 
plnění PŠD * 

dodatečný 
odklad PŠD * 

- kteří odešli ze ZŠ v průběhu šk. roku 0 0 0 0 

- kteří přišli z jiné ZŠ v průběhu šk. roku 0 1 0 0 

* PŠD = povinná školní docházka 

 
 
 

7. Vyhodnocení naplňování cílů ŠVP 
 
 
Škola realizuje svůj školní vzdělávací program (Veselá škola), který se aktualizuje dle 
potřeb pedagogů. V průběhu jara a léta začala úprava ŠVP z důvodu zavedení nové 
informatiky od 1. 9. 2022. Informatika se bude od školního roku 2022/2023 vyučovat již 
od 4. ročníku. 
 
 
 

8. Výsledky výchovy a vzdělávání žáků 

 
Prospěch žáků  

Počet žáků 
celkem 

Prospělo 
s vyznamenáním 

Prospělo Neprospělo 
Opravné 
zkoušky 

Hodnocen
o slovně 

28 25 3 0 0 0 

 
Chování žáků 

Snížený stupeň z chování: Počet žáků: 

- z toho 2. stupeň 0 

- z toho 3. stupeň 0 

 
Docházka žáků 

Zameškané hodiny celkem 875 

- z toho neomluvené 0 

 
 



 

7 

Počet osvobozených žáků 

Počet žáků osvobozených od povinné školní docházky: 0 

Počet žáků osvobozených od povinnosti docházet do školy: 0 

 
Počet žáků osvobozených z výuky: 

Předmět Počet žáků 

Tělesná výchova 0 

Praktické činnosti 0 

 
 
 

9.   Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 
 

 
9.1.  Zájmová činnost organizovaná školou 

 
 
 

 Bojové umění – 1 hod. týdně, 5 žáci. 
 Pohybové hry – 1 hod. týdně, 17 žáků. 
 Tvořeníčko – 2 hod. sudý týden, 10 žáků. 
 Vaření – 2 hod. lichý týden, 13 žáků. 
 Malý turista – 1 x měsíčně. 

 
 

9.2.  Školní a mimoškolní aktivity 

 
 Projekty: Ovoce do škol, Školní mléko, Recyklohraní – sběr baterií a 

elektrozařízení, 

 8. 9. – projektový den Bojujeme proti šikaně, Taneční škola Praha 

 8. 10. – divadelní představení v KKC Přeštice Veselá pouť + hosté Jů a Hele 

 21. 10. návštěva keramické dílny v ZUŠ Přeštice (historie, výroba na vánoční 
jarmark) 

 3. 11. – výukový program Jednoduché výrobky ze dřeva ve SVČ Slunečnice v 
Přešticích 

 1. 12. vánoční zpívání v kapli – zrušeno kvůli epidemiologické situaci 

 15. 12. Advent na Prusinách  (Šablony III) 

 22. 12. vánoční besídka 

 11. 1.  projektový den Expedice středověk (II. třída) (Šablony III) 

 13. 1.  projektový den Mám šikovné ruce (polytechnická výchova) (Šablony III) 

 24. 2. Malý turista - návštěva solné jeskyně 

 2. 3.   ŠD návštěva městské knihovny v Přešticích 

 9. 3.   představení v KKC Přeštice O dubové víle Modrovlásce 

 10. 3. beseda o knihách s autorkou Petrou Braunovou (Rošták Oliver, Ztraceni 
v čase – MAS Aktivios) 

 18. 3.  soutěž Matematický klokan 

 23. 3. animační workshop pro 3. - 5. ročník (MAS Aktivios) 

 4. 4.   Ukliďme Česko! 

 13. 4. velikonoční projekt Skočjíček 



 

8 

 3. 5. ukončení kurzu plavání 

 10. 5. projektový den ICT - Stavba školy v Minecraftu (3. - 5. ročník) /MAS Aktivios 

 17. 5. Dětské dopravní hřiště Blovice (3. - 5. ročník) 

 18. 5. Návštěva muzea v Blovicích - program Kufřík Boženy Němcové /MAS 
Aktivios 

 23. 5. projektový den Vodníci a podvodníci / MAS Aktivios 

 24. 5. Fotografování žáků 

 26. 5. Recitační soutěž v Merklíně 

 30. 5. Čtenářská soutěž v Merklíně 

 1. 6. Projektový den Zábavné a kreativní učení (Šablony III) 

 3. 6.  školní výlet - program na zřícenině hradu Skála 

 6. 6. Dětské dopravní hřiště v Blovicích (3. - 5. ročník) 

 7. 6. Setkání s písničkou - hudební pořad pro MŠ, 1. a 2. ročník ZŠ 
 půjčování knih ze školní knihovny, objednávání knih z Fragmentu. 
 Školní družina: 

- program Podzim v zahradě (Ametyst) 
- účast v soutěži Junirfestu - Gump 
- projekt Vánoce – zvyky ve světe, výroba adventních věnců 
- maškarní karneval 
- návštěva dětského oddělení městské knihovny 
- piknik na závěr školního roku 

 
 

9.3. Vyhodnocení Minimálního preventivního programu 

 
         Program prevence vycházel ze zásady přiměřenosti věku žáků, využíval 
různorodých a aktivizujících metod, nabízel školní i mimoškolní aktivity pro využití 
volného času dětí. Požadavky k prevenci sociálně patologických jevů a rizikového 
chování žáků jsou zakotveny v tematických plánech učebních předmětů a staly se 
součástí výuky ve škole.  
 Rodiče seznamujeme s problematikou na třídních schůzkách. 
Šikana, vandalismus, záškoláctví, drogy a alkohol se na naší škole nevyskytly. 
 
Mimoškolní činnost a další vyplnění volného času dětí: 

 návštěva dětské knihovny Přeštice 

 školní družina 

 zájmové kroužky školy a SVČ Slunečnice 

 spolupráce s občanským sdružením S.O.S. Skočice 

 soutěže, výstavy prací žáků 

 školní výlet 

 akce ŠD i pro ostatní žáky 

 spolupráce se ZŠ Merklín, Přeštice, Lužany 
 
 

9.4. Spolupráce s PPP 

 

 vyšetření žáků v PPP na žádost rodičů, projednání dalšího postupu 

 vyšetření školní zralosti – předškolní děti MŠ 

 spolupráce s psychology, kteří vyšetřovali některé děti 

https://www.zsskocice.cz/evt_file.php?file=2158&original=Z%C5%A0%20Sko%C4%8Dice%20-%20v%C3%BDlet%203.6.2022.pdf


 

9 

 
 
9.5. Spolupráce s rodiči a dalšími subjekty 

 
Rodiče 
         Rodiče byli pravidelně informováni o chování, prospěchu žáků a životě školy 
prostřednictvím písemných informací, třídních schůzek a webových stránek. Měli 
možnost individuálních konzultací.  
Komunikace a spolupráce s rodiči byla většinou dobrá, problémy jsme ihned řešili 
společně, hlavně kázeň a přípravu na vyučování.  
 
Město Přeštice 
         Spolupráce s MěÚ Přeštice je velice dobrá. Po finanční a materiální stránce školu 
dostatečně zajišťuje. V budově školy je umístěna obecní knihovna, konají se zde akce 
pro občany a volby. 
 
Sdružení občanů Skočic  
              Část akci se Sdružením občanů Skočic neproběhla z důvodu probíhající 
pandemie Covid-19. Ve škole se uskutečnilo tvoření z keramiky s Mgr. Helenou 
Sýkorovou a beseda s mluvčím ZOO Plzeň. Na závěr roku připravilo dárky na 
rozloučení se žáky 5. ročníku a malé dárky i pro ostatní žáky. 
 
MAS Aktivios 

         Organizace připravuje pro školy společná setkávání a besedy. Mateřské škole byl 
zapůjčen Klokánkův kufr, sloužící k diagnostice dítěte předškolního věku.               
Základní škola dostala knihy Rošťák Oliver a Ztraceni v čase. Po jejich přečtení se 
konala beseda s autorkou Petrou Braunovou.  

 

 

 

10. Údaje o výsledcích inspekce provedené ČŠI 
       
V tomto školním roce inspekce nebyla. 
 
 
 

11.   Další vzdělávání pedagogických pracovníků, vzdělávání nepedagogů 

 
 

Počet vzdělávacích akcí 16 

Počet zúčastněných 
zaměstnanců ZŠ (někteří 
vícekrát) 

6 (3 PP ZŠ, 3 NP) 

Nejčastější vzdělávací 
instituce 

MAS Aktivios, Národní pedagogický institut (NPI) 

 



 

10 

Název vzdělávací akce Pořadatel Počet účastníků 

Práce se skupinovou dynamikou školní 
třídy 

MAS Aktivios 3 

Genetická metoda čtení a psaní NPI 2 

Setkání malotřídek MAS Aktivios 1 

Čtenářská gramotnost MAS Aktivios 1 

UWB PRIM: Úvod do školní robotiky Eduskop 1 

Oblastní workshop MAT – Práce s třídním 
kolektivem a žákem ohroženým školním 
neúspěchem 

NPI 1 

Projektová výuka na 1. stupni ZŠ 
Životní 

vzdělávání, z.s 
2 

Prvouka činnostně v 1. ročníku Tvořivá škola 1 

Informatika I. stupeň ZŠ MAS Aktivios 2 

Online kurz – Jak na genetickou výuku 
čtení a psaní 

Nakladatelství 
Fraus 

1 

Skupinovou reflexí k potřebám dětí MAS Aktivios 2 

Jak na český jazyk venku MAS Aktivios 2 

Školení BOZP J. Formánková 6 

Hygienické minimum Hygiena na talíři 3 

Videoseminář Spisová služba 
Ing. Sedláčková 

Dagmar 
1 

Odpovědnost starosty, účetní a ředitelů 
škol 

Ing. Miroslav 
Křížek 

1 

 
 
 
 
 
 
 



 

11 

11.   Závěr 

 
Výuka v tomto školním roce byla, stejně jako rok předchozí, poznamenána pandemií 
COVID-19, ale školy naštěstí nebyly plošně zavřeny. 
 

Během celého roku jsme plnili školní vzdělávací program Veselá škola podle 
zpracovaných a průběžně upravovaných učebních plánů, využívali jsme počítačové 
programy a internet. Pro výuku bylo zakoupeno 10 nových tabletů z projektu Šablony III. 
Zaměřovali jsme se hlavně na procvičování základního učiva, podporovali jsme 
čtenářskou gramotnost společnou četbou knih (pravidelná četba v družině), besedami 
a návštěvami knihovny. Spolupracovali jsme s organizací MAS Aktivios, která nám 
zapůjčila knihy s pracovními listy. Také ŠD navštěvovala dětské oddělení Městské 
knihovny Přeštice. 
 
V jarním období jsme si zpestřovali vyučování pobytem na zahradě s využitím nových 
zahradních setů k sezení a dalších pomůcek.  
 
Od 20. 12. 2021 probíhalo screeningové testování žáků a zaměstnanců školy na Covid-
19, v době od 3. 1. do 16. 1. 2022 probíhalo každé pondělí a čtvrtek a 
od 17. 1. 2022 pak každé pondělí. 
 
Žáci byli na vysvědčení klasifikováni známkami. Žádný žák nebyl hodnocen sníženou 
známkou z chování, všichni prospěli.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

12 

I. Výroční zpráva o činnosti mateřské školy za školní rok 
2021/2022 

 
 

         1.   Organizace školy     
 

1 třída 
23 dětí 
průměrná docházka: 71,08 % 
provozní doba:  6,00  -  16,00 hod. 
 

 
 

2. Věkové složení dětí ve šk. roce 2021/2022 
 

mladší 3 let 3 leté 4 leté 5 leté starší 

4 5 4 9 1 

  
 
 

3. Odklad povinné školní docházky   
  

 počet dětí 

 odklad povinné školní docházky 1 

 dodatečné odložení povinné šk. docházky 0 

 Celkem 1 

 
 
 

4. Materiálně technické zajištění školy 
 

V tomto školním roce byly zakoupeny stavebnice, digitální hračky, knihy Kouzelné 
čtení s Albi tužkou, XXL Puzzle Svět, početní cvičení a geometrické tvary (od firmy 
Komárek), senzorické podložky, notebook. Knihy, pomůcky a výtvarný materiál byly 
průběžně dokupovány. V plánu na další školní rok zůstává výmalba zbývající části a 
nové lino a koberec v MŠ. 

 
 

 
5. Školní program 

 

Ve školním roce 2021/22 jsme pracovali podle TVP Putování se sluníčkem, který 
vycházel z ŠVP Poznáváme svět. Třídní vzdělávací program je otevřený dokument, 
který se může v průběhu roku doplňovat či pozměňovat. Školním rokem nás provázela 
témata, která byla zaměřena na jednotlivé měsíce a roční období. Vzdělávání 
probíhalo formou vyvážených spontánních i řízených aktivit, dle potřeb a možností 
konkrétní skupiny. Přihlíželo se na věk i osobní tempo dětí. Spontánní a řízené aktivity 



 

13 

se přirozeně prolínaly, probíhaly ve třídě i při pobytu venku. Nabízen byl také dostatek 
prostoru pro hru, relaxaci a odpočinkové činnosti. 
 
 
  

 6.   Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

název vzdělávací akce pořadatel počet účastníků 

Skupinovou reflexí k potřebám dětí MAS Aktivios 1 

Prevence plochonoží MAS Aktivios 1 

Příprava předškoláka  MAS Aktivios 1 

Povídání u kafíčka MAS Aktivios 1 

Školení BOZP J. Formánková 2 

 

 

 

7.   Výsledky hodnocení ČŠI 
 

V tomto školním roce inspekce nebyla. 
 
 
 

8.   Školní a mimoškolní aktivity 
 
8.9. Taneční školka (Šablony III) 
29.9. Jóga (Šablony III) 
8.10. Veselá pouť – Divadlo Loudadlo KKC Přeštice 
20.10. Jóga (Šablony III) 
8.11. Jednoduché výrobky ze dřeva – středisko Slunečnice Přeštice 
24.11. Jóga (Šablony III) 
3.12. Mikulášská nadílka 
22.12. Jóga (Šablony III) 
4.1. Zima v zahradě (Šablony III) 
13.1. Zdravík a zvířátka (Šablony III) 
26.1. Jóga (Šablony III) 
23. 2. Jóga (Šablony III) 
24. 2. PRIMAVIZUS – vyšetření zraku 
9. 3. Logopedická depistáž / MAS Aktivios 
22. 3. Beseda s paní knihovnicí 
30. 3. Jóga (Šablony III) 



 

14 

1. 4. Svíčkárna RODAS – projektový den (Šablony III) 
12.4. Beseda s autorkou knihy „Úsměvné starosti vrabce Kašpara“ Jitkou Vítovou / 
MAS Aktivios 
27. 4. Jóga (Šablony III) 
2. 5. Létající barvy – projektový den (Šablony III) 
11. 5. Jóga (Šablony III) 
11. 5. zápis do MŠ 
12. 5. Zachraň kamaráda – projektový den (Šablony III) 

18. 5. Pojďte si s námi vyprávět Muzeum Blovice / MAS Aktivios 

20.5. Návštěva ZOO Plzeň ve spolupráci s městem Přeštice a MŠ Nittenau 
24. 5. fotografování 
25. 5. Jóga (Šablony III) 
1. 6. Chytré hraní – projektový den (Šablony III) 
7.6. Setkání s písničkou - hudební pořad pro MŠ, 1. a 2. ročník ZŠ 
15.6. Jóga (Šablony III) 
24.6. Rozloučení s předškoláky, opékání buřtů 

 
 
 

9. Závěr 
 
Naší snahou je spokojené, samostatné a aktivní dítě, které vedeme tak, aby se dobře 
rozvíjely jeho schopnosti, bylo připravené se učit, vnímat své okolí a komunikovat 
s ním. K tomu jsme se snažili vytvářet podnětné vzdělávací prostředí, zajímavé a 
obsahově bohaté tak, aby se u nás dítě cítilo bezpečně, radostně a spokojeně. 
Pravidelně jsme informovali rodiče o prospívání jejich dětí i o jejich individuálních 
pokrocích v rozvoji a učení. Pokud se objevila přímo nějaká připomínka či dotaz rodičů, 
toto se vyřešilo ihned na místě v rozhovoru s pedagogem. V letošním roce bylo 
s povinnou předškolní docházkou zapsáno 7 dětí, z toho 3 děti dostaly návrh na odklad 
školní docházky. Nadále přetrvávají u dětí logopedické problémy, rodičům byla 
doporučena spolupráce s logopedem. 
 
 

 



 

15 

Informace o hospodaření školy 

v roce 2021 

 
a) Příjmy  

 Hlavní 
činnost 

Doplňková 
činnost 

CELKEM 

dotace na přímé výdaje ze státního rozpočtu 5 220 120,00 0 5 220 120,00 

dotace na přímé výdaje z rozpočtu zřizovatele 900 000,00 0 900 000,00 

dotace na provozní výdaje  0 0 

příjmy z pronájmu majetku zřizovatele                0             0      

poplatky od rodičů – školné 48 930,00 0 48 930,00 

příjmy z doplňkové činnosti               0,00 0 0 

ostatní příjmy * 253 846,34 0 253 846,34 
 

b) Výdaje  

 Hlavní činnost  
- dotace ze 

státních 
prostředků 

Hlavní 
činnost – 
ostatní 
zdroje 

Dop
lň. 

činn
ost 

CELKEM 

Investiční 0 0 0 0 

Neinvestiční 5 220 120,00 1 081 935,75 0 6 302 055,75 

z toho:     

- přímé náklady  0   

    na platy pracovníků 3 636 584,00 14 974,00 0 3 651 558,00 

    ostatní osobní náklady 74 400,00 30 000,00 0  104 400,00 

    zákonné odvody + FKSP 1 295 623,00  5 360,00 0 1 300 983,00 

    náklady na DVPP 4 308,00 0 0 4 308,00 

    náklady na učební pomůcky 193 378,00 30 764,00 0 224 142,00  

    přímé ONIV(cestovné, úraz.poj,OOPP) 15 827,00 0 0 15 827,00 

    ostatní náklady 0 0 0 0 

 - provozní náklady     

    Energie 0 252 092,00           0 252 092,00 

    opravy a údržba nemovitého majetku 0 105 963,00 0 105 963,00 

    Nájemné 0 0 0 0 

    odpisy majetku 0 0 0 0 

 
Zpráva o použití prostředků na DVPP  

 

Vzdělávání Počet pedagogických pracovníků Kč  

V oblasti SIPVZ 0 0 

K prohloubení odbornosti 4 4 308,00 

CELKEM 4 4 308,00 

 
Ve Skočicích 26. 8. 2022 

 

Projednáno na pedagogické radě dne 29. 8. 2022   
Školská rada schválila dne 22. 9. 2022.    Mgr. Markéta Šobrová 

       ředitelka školy    


